
РГБУ «ДОМ-ИНТЕРНАТ ОБЩЕГО ТИПА  

ДЛЯ ПРЕСТАРЕЛЫХ И ИНВАЛИДОВ»  

 

П Р И К А З   

№ 0 8 / 1  

по основной деятельности 

 

18 января 2016 г.                                                                                  г. Черкесск 

 

Об утверждении Положения о РГБУ «Дом-интернат общего типа для 

престарелых и инвалидов»  

В соответствии с Уставом РГБУ «Дом-интернат общего типа для 

престарелых и инвалидов» 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить Положение о РГБУ «Дом-интернат общего типа для 

престарелых и инвалидов» согласно Приложению №1 (далее по тексту – 

Положение). 

2. Утвердить Положение об Отделении милосердия РГБУ «Дом-

интернат общего типа для престарелых и инвалидов» согласно Приложению 

№2. 

3. Утвердить Положение Стационарном отделении РГБУ «Дом-

интернат общего типа для престарелых и инвалидов» согласно Приложению 

№3. 

4. Юрисконсульту разместить настоящий приказ на официальном 

сайте в сети Интернет. 

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор                                                                                         С.В. Кейлина

    

Подготовил: 

Юрисконсульт                                                                                  Е.А. Заузанова 

 

 

1 экз. 


